
UCHWAŁA  NR  XXV/364/2021 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  23 marca 2021 r. 

 

w  sprawie   

przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  

zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Mława 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r., poz. 293 

z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława, uchwalonego uchwałą Nr XXI/303/2020 

Rady Miasta Mława z dnia 13 października 2020 r., zwanego dalej Studium, w części 

tekstowej, stanowiącej załącznik Nr 1 do ww. uchwały. 

2. Zmiana Studium zostanie dokonana w zakresie parametrów i wskaźników dotyczących 

zagospodarowania oraz użytkowania terenów w strefach funkcjonalno-przestrzennych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-29T11:42:28+0200




